Segunda-feira, 24 de Agosto de 2020 | Edição N°344|Caderno I

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2020-CPL/PMT
A comissão Permanente de Licitação do Município de Tartarugalzinho-AP, designados pelo
Portaria 170/2019-GAB-PMT, torna público, para conhecimento dos interessados, o
resultado de habilitação da tomada de preços nº. 009/2020, Processo nº. 648.062/2020-
SEMIOS-PMT. OBJETO: Construção de Uma Escola Municipal no Bairro do Centro no
Município de Tartarugalzinho, Convênio 864724/2018-DPCN. Houve a participação de 03
(três) empresas no certame, sendo inabilitada a empresa: CIRIO CONSTRUTORA E SERVIÇOS,
CNPJ: 08.645.489/0001-60, a empresa: J.P.E.P. CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ:
08.656.538/0001-60 INABILITADAS por não atenderem os requisitos de habilitação do Edital.
E a empresa habilitada, foi a empresa: S F CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ:
08.488.373/0001-65.

Tartarugalzinho-AP, 24 de Agosto de 2020.
MARCUS VALÉRIO DA SILVA REGO

Presidente da CPL/PMT

Segunda-feira, 24 de Agosto de 2020 | Edição N°344|Caderno I

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2020-CPL/PMT
A comissão Permanente de Licitação do Município de Tartarugalzinho-AP, designados pela
Portaria 170/2019-GAB-PMT, torna público, para conhecimento dos interessados, o
resultado de habilitação da tomada de preços nº. 010/2020, Processo nº. 651.064/2020-
SEMIOS-PMT. OBJETO: Construção de Uma Escola de Ensino Fundamental na Comunidade
do Andiroba no Município de Tartarugalzinho, Convênio 865283/2018-DPCN. Houve a
participação de 05 (cinco) empresas no certame: D B PARTICIPAÇÕES LTDA-ME, CNPJ:
17.489.423/0001-10, J.P.E.P. CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ: 08.656.538/0001-60; CONSTRAP
EIRELI-ME, CNPJ: 10.330.342/0001-23 E MACPLAN CONSTRUÇÕES & COMÉRCIO, CNPJ:
05.320.845/0001-88, sendo estas INABILITADAS por não atenderem os requisitos de
habilitação do Edital. Sendo HABILITADA apenas a empresa: CONSTRUTORA AMACOL LTDA,
CNPJ: 14.330.034/0001-00.

Tartarugalzinho-AP, 24 de agosto de 2020.
MARCUS VALÉRIO DA SILVA REGO

Presidente da CPL/PMT

		2020-08-24T08:25:11-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1